
Protokół Nr I/2024 z dnia 7 maja 2024 roku 

Protokół Nr I/2024 

z I posiedzenia Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

odbytego w dniu 7 maja 2024 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym 

 

1. Otwarcie sesji. 

Pierwsza sesja Rady Gminy Tarnowo Podgórne IX kadencji odbyła się w dniu 7 maja 2024 

roku o godz. 1600 w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym. Posiedzenie 

otworzyła i obradom przewodniczyła najstarsza wiekiem radna Krystyna Semba, która 

powitała wszystkich zebranych, Wójta Elekta Gminy Tarnowo Podgórne Tadeusza Czajkę, I 

Zastępcę Wójta Ewę Noszczyńską – Szkurat, II Zastępcę Wójta Piotra Kaczmarka, Sekretarza 

Gminy Oskara Cierpiszewskiego, Skarbnika Gminy Katarzynę Jackowiak, Radcę Prawnego 

Andrzeja Rzepkowskiego, prezesów spółek, dyrektorów jednostek organizacyjnych, 

pracowników Urzędu Gminy, sołtysów, radnych oraz gości przybyłych na posiedzenie.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Prowadząca obrady Krystyna Semba odczytała treść Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Poznaniu I z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Gminy 

Tarnowo Podgórne kadencji 2024-2029, nowo wybranej w wyborach samorządowych 

zarządzonych na dzień 7 maja 2024r. wraz z porządkiem obrad. 

(Postanowienie Komisarza Wyborczego w Poznaniu I stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

Na podstawie listy obecności radnych, stwierdzono prawomocność obrad – obecnych było 21 

radnych. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

(Lista obecności radnych powiatowych stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

(Lista obecności pracowników Urzędu stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

(Lista obecności gości stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

3. Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze na Radnego Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne 

16.05 Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej pani Małgorzata Mleczak wręczyła kolejno 

zaświadczenia o wyborze na radnego.  
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4. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

Prowadząca obrady Krystyna Semba odczytała rotę, a wywołani kolejno radni wypowiadali 

słowo „ślubuję”, realizując tym samym obowiązek wynikający z art. 23a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym, w brzmieniu: „Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni 

składają ślubowanie: 

Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców". 

Ślubowanie złożyli niżej wymienieni radni IX kadencji Rady Gminy Tarnowo Podgórne: 

  1.  Anus Błażej 

  2. Bołdak Katarzyna 

  3. Duda Łukasz 

  4. Garstecki Stanisław 

  5. Grewling Łukasz 

  6. Gryska Marzena 

  7. Grześkowiak Magdalena 

  8. Hałas Ewelina 

9. Janczewski Wojciech 

  10. Jankowska Zofia 

  11. Kluwak Tomasz 

  12. Knapski Sławomir 

  13. Kobos Marcin 

14. Kokoszko Magdalena 

15. Mendyka Piotr 

16. Owczarz Piotr 

17. Pawlak Honorata 

18. Pielucha Rafał 
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19. Semba Krystyna 

20. Wasielewski Maciej 

21. Zagórska Magdalena 

Prowadząca sesję radna Krystyna Semba złożyła wszystkim radnym gratulacje z tytułu wyboru 

na IX kadencję na lata 2024 – 2029, życząc dobrej i owocnej współpracy dla dobra gminnej 

społeczności.  

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Tarnowo Podgórne. 

16.17 Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej pani Małgorzata Mleczak, wręczyła 

Wójtowi Elektowi Tadeuszowi Czajce zaświadczenie o  następującej treści: „Na podstawie art. 

490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Gminna 

Komisja Wyborcza w Tarnowie Podgórnym stwierdza, że w wyborach, które odbyły się dnia 7 

kwietnia 2024 r. pan Tadeusz Czajka wybrany został Wójtem Gminy Tarnowo Podgórne”.  

6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

Przystąpiono do złożenia ślubowania. 

16.18 Wójt Elekt Tadeusz Czajka złożył wobec Rady Gminy ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując Urząd Wójta Gminy Tarnowo Podgórne, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu  a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra  publicznego i 

pomyślności mieszkańców Gminy Tarnowo Podgórne, tak mi dopomóż Bóg”. 

Wójt Gminy Tadeusz Czajka wyraził swoją wdzięczność mieszkańcom Gminy Tarnowo 

Podgórne za wyrażone w wyborach poparcie i powierzenie sprawowania funkcji wójta. Wójt 

pogratulował także radnym objęcia mandatu. Życzył sukcesów i satysfakcji z wykonywanej 

funkcji dodając, że tylko współdziałanie i zaangażowanie pozwolą rozwijać i podnosić jakość 

życia w gminie. 

16.53 z Sali obrad wyszła radna Marzena Gryska 

16.55 na Salę obrad wróciła radna Marzena Gryska 

Kontynuując, Wójt przedstawił główne założenia działań na kadencję 2024-2029. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej – projekt uchwały nr 1 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 
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Krystyna Semba poprosiła o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej, 

proponując 3 radnych, tak aby z każdego komitetu była osoba  

17.06 Stanisław Garstecki zaproponował: Łukasza Dudę 

17.07 Maciej Wasielewski zaproponował: Piotra Mendykę 

17.07 Magdalena Kokoszko zaproponowała: Sławomira Knapskiego 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie  

Głosowano w sprawie: 

powołanie Komisji Skrutacyjnej – projekt uchwały nr 1.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został wybrany radny Sławomir Knapski 

(uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 

b) przyjęcie regulaminu wyborów Przewodniczącego Rady Gminy i 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy – projekt uchwały nr 2 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu) 

17.33 Sekretarz Oskar Cierpiszewski omówił projekt uchwały wyjaśniając poszczególne 

zapisy regulaminu 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie regulaminu wyborów Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy – projekt uchwały nr 2.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

(uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu). 

c) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy. 

W dyskusji wzięli udział: 

17.37 Wojciech Janczewski zgłosił radną Krystynę Sembe, uzasadniając kandydaturę. 

Radna wyraziła zgodę 

17.41 Tomasz Kluwak zabrał głos informując, iż Klub Radnych Gmina Obywatelska nie 

zgłosi kandydata na funkcję Przewodniczącego Rady, uzasadniając powyższe. 

d) przeprowadzenie głosowania, 

Prowadząca obrady Krystyna Semba poinformowała, iż Komisja Skrutacyjna przygotuje karty 

do głosowania, a następnie zostaną one rozdane każdemu z radnych, zgodnie z listą 

obecności. 

Przystąpiono do przeprowadzenia tajnych wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

e) ogłoszenie wyników głosowania, 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sławomir Knapski odczytał protokół z głosowania, w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady (protokół wraz z kartami do głosowania stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu) 

W głosowaniu udział wzięło 21 radnych uczestniczących w obradach. Ważnych głosów 

oddano 21. Nieważnych głosów oddano 0. 

Za wyborem radnej Krystyny Semby na Przewodniczącego Rady Gminy głosowało 21 

radnych, przeciwnych było 0 radnych. 

W wyniku głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Przewodniczącego Rady 

Gminy Tarnowo Podgórne wybrano radną Krystynę Semba. 

f) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy – projekt 

uchwały nr 3 
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(projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu) 

(uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu). 

8. Przejęcie przewodnictwa obrad przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radna Seniorka Krystyna Semba, kontynuowała prowadzenie I sesji jako Przewodnicząca 

Rady Gminy. 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy: 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. 

a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

W dyskusji wzięli udział: 

17.57 Rafał Pielucha zgłosił radnego Wojciecha Janczewskiego, uzasadniając kandydaturę. 

Radny wyraził zgodę 

17.59 Maciej Wasielewski zgłosił radną Magdalenę Zagórską, uzasadniając kandydaturę. 

Radna wyraziła zgodę 

b) przeprowadzenie głosowania, 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, a następnie zostały one rozdane 

każdemu z radnych, zgodnie z listą obecności. 

Przystąpiono do przeprowadzenia tajnych wyborów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

c) ogłoszenie wyników głosowania, 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sławomir Knapski odczytał protokół z głosowania, w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady (protokół wraz z kartami do głosowania 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu) 

W głosowaniu udział wzięło 21 radnych uczestniczących w obradach. Ważnych głosów 

oddano 20. Nieważnych głosów oddano 1. 

Za wyborem radnego Wojciecha Janczewskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

głosowało 12 radnych, przeciwnych było 8 radnych. 

Za wyborem radnej Magdaleny Zagórskiej na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

głosowało 8 radnych, przeciwnych było 12 radnych. 

W wyniku głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Tarnowo Podgórne wybrano radnego Wojciecha Janczewskiego. 
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Przystąpiono do wyboru drugiego Wiceprzewodniczącego. 

a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

W dyskusji wzięli udział: 

18.17 Piotr Owczarz zgłosił radnego Stanisława Garsteckiego, uzasadniając kandydaturę. 

Radny wyraził zgodę 

18.18 Maciej Wasielewski zgłosił radną Magdalenę Zagórską, uzasadniając kandydaturę. 

Radna wyraziła zgodę 

b) przeprowadzenie głosowania, 

18.19 Sekretarz Oskar Cierpiszewski przypomniał najważniejsze punkty regulaminu 

głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, a następnie zostały one rozdane 

każdemu z radnych, zgodnie z listą obecności. 

Przystąpiono do przeprowadzenia tajnych wyborów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

c) ogłoszenie wyników głosowania, 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sławomir Knapski odczytał protokół z głosowania, w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady (protokół wraz z kartami do głosowania 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu) 

W głosowaniu udział wzięło 21 radnych uczestniczących w obradach. Ważnych głosów 

oddano 19. Nieważnych głosów oddano 2. 

Za wyborem radnego Stanisława Garsteckiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

głosowało 12 radnych, przeciwnych było 7 radnych. 

Za wyborem radnej Magdaleny Zagórskiej na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

głosowało 7 radnych, przeciwnych było 12 radnych. 

W wyniku głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Tarnowo Podgórne wybrano radnego Stanisława Garsteckiego. 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 

projekt uchwały nr 4 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu) 

(uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 

18.35 Wojciech Janczewski 
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18.40 Stanisław Garstecki 

18.40 Magdalena Zagórska 

10. Przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy oraz 

przyjęcie regulaminu powołania Komisji stałych Rady Gminy – projekt uchwały nr 5 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu) 

18.40 Sekretarz Oskar Cierpiszewski omówił uchwałę w sprawie 

W dyskusji wzięli udział: 

18.41 Marzena Gryska 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy oraz przyjęcie 

regulaminu powołania Komisji stałych Rady Gminy – projekt uchwały nr 5.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

(uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 

11. Wybór Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy – projekt uchwały nr 6 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu) 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej 

W dyskusji wzięli udział: 

18.46 Sławomir Knapski zgłosił Katarzynę Bołdak uzasadniając kandydaturę. Radna wyraziła 

zgodę 

18.47 Maciej Wasielewski zgłosił Tomasza Kluwaka uzasadniając kandydaturę. Radny 

wyraził zgodę 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Katarzyny Bołdak na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

PRZECIW (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Tomasza Kluwak na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Błażej Anus, Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, 

Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (12) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Wojciech 

Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano Katarzynę Bołdak 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

18.52 Łukasz Duda zgłosił Piotra Owczarza uzasadniając kandydaturę. Radny wyraził zgodę 

18.53 Tomasz Kluwak zgłosił Macieja Wasielewskiego uzasadniając kandydaturę. Radny 

wyraził zgodę 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Piotra Owczarz na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

PRZECIW (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Macieja Wasielewskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano Piotra Owczarza 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

18.56 Stanisław Garstecki zgłosił Zofię Jankowską uzasadniając kandydaturę. Radna 

wyraziła zgodę 

18.57 Maciej Wasielewski zgłosił Magdalenę Zagórską uzasadniając kandydaturę. Radna 

wyraziła zgodę 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Zofii Jankowskiej na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

PRZECIW (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Magdaleny Zagórskiej na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Roswoju Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Błażej Anus, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, 

Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (12) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, Wojciech 

Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy wybrano Zofię Jankowską. 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych 

19.00 Marcin Kobos zgłosił Marzenę Gryska uzasadniając kandydaturę. Radna wyraziła 

zgodę 

19.01 Maciej Wasielewski zgłosił Honoratę Pawlak uzasadniając kandydaturę. Radna 

wyraziła zgodę 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Marzenę Gryska na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 



Protokół Nr I/2024 z dnia 7 maja 2024 roku 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

PRZECIW (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Honoraty Pawlak na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

Na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych wybrano Marzenę Gryska.. 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej. 

19.03 Marzena Gryska zgłosiła Marcina Kobosa uzasadniając kandydaturę. Radny wyraził 

zgodę 

19.05 Maciej Wasielewski zgłosił Ewelinę Hałas uzasadniając kandydaturę. Radna wyraziła 

zgodę 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Marcina Kobosa na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

PRZECIW (8) 
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Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Eweliny Hałas na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Błażej Anus, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, 

Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (12) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, Wojciech 

Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

Na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej wybrano Marcina 

Kobosa. 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska 

Maciej Wasielewski zgłosił Błażeja Anusa uzasadniając kandydaturę. Radny wyraził zgodę 

Katarzyna Bołdak zgłosiła Magdalenę Kokoszko uzasadniając kandydaturę. Radna wyraziła 

zgodę 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Błażeja Anusa na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 
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Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Magdaleny Kokoszko na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i 

Gospodarki.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

PRZECIW (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

Na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki wybrano Magdalenę 

Kokoszko. 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 

19.11 Maciej Wasielewski zgłosił Piotra Mendyka uzasadniając kandydaturę. Radny wyraził 

zgodę 

19.12 Łukasz Grewling zgłosił Rafała Pieluchę uzasadniając kandydaturę. Radny wyraził 

zgodę 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Piotra Mendyka na Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i 

Bezpieczeństwa.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 
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PRZECIW (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Rafała Pieluchy na Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i 

Bezpieczeństwa.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

PRZECIW (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

Na Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wybrano 

Rafała Pieluchę. 

(uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu) 

12. Określenie liczebności Komisji Stałych innych niż Komisja Rewizyjna i Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji – projekt uchwały nr 7 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu) 

19.15 Sekretarz Oskar Cierpiszewski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

W dyskusji wzięli udział: 

19.16 Tomasz Kluwak złożył wniosek formalny o zwiększenie liczebności do 7 radnych w 

Komisjach  

19.18 Radca prawny Andrzej Rzepkowski  

19.18 Tomasz Kluwak 

Głosowano w sprawie wniosku: 

o zwiększenie liczebności Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy do 7 radnych.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (12) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Piotr Owczarz, 

Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Magdalena Kokoszko 

Głosowano w sprawie wniosku: 

zwiększenia liczebności Komisji Spraw Społecznych do 7 radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie wniosku: 

zwiększenia liczebności Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej do 7 radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 
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PRZECIW (12) 

Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, Wojciech 

Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Bołdak 

Głosowano w sprawie wniosku: 

zwiększenia liczebności Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki do 7 radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie wniosku: 

zwiększenia liczebności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa do 7 radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (12) 

Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, Wojciech 

Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Bołdak 
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Rada w wyniku głosowania odrzuciła wnioski 

Głosowano w sprawie: 

Określenia liczebności Komisji Stałych innych niż Komisja Rewizyjna i Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji – projekt uchwały nr 7.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Wojciech Janczewski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski 

PRZECIW (7) 

Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Magdalena Zagórska 

(uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu) 

13. Powołanie Komisji Stałych Rady Gminy Tarnowo Podgórne – projekt uchwały nr 8 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu) 

19.29 Sekretarz Oskar Cierpiszewski omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

19.28 Stanisław Garstecki 

19.28 Tomasz Kluwak zgłosił wniosek formalny w sprawie propozycji do składu Komisji 

Budżetu i Rozwoju Gminy, zamiast Magdaleny Grześkowiak - Tomasza Kluwak, natomiast 

do składu Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki, zamiast Tomasza Kluwak - Magdalenę 

Grześkowiak 

Głosowano w sprawie: 

propozycji do składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy, zamiast Magdaleny Grześkowiak - 

Tomasza Kluwak, natomiast do składu Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki, zamiast 

Tomasza Kluwak - Magdalenę Grześkowiak.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Stałych Rady Gminy Tarnowo Podgórne – projekt uchwały nr 8.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

(uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu) 

14. Wolne głosy. 

W dyskusji wzięli udział: 

19.34 Przewodnicząca Rady Krystyna Semba 

19.37 Marzena Gryska 

19.38 Przewodnicząca Rady Krystyna Semba 

19.38 I Z-ca Wójta Ewa Noszczyńska - Szkurat 

19.39 Marzena Gryska 

19.39 Sekretarz Oskar Cierpiszewski 

19.40 Tomasz Kluwak 

19.42 Maciej Wasielewski 

15. Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba zamknęła I 

sesję Rady Gminy o godz. 19.42 
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Przewodnicząca Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

Krystyna Semba 

 Protokołowała        

/-/ Beata Kontusz-Iwańczuk 

Załącznik: nagranie audio 

 

 

 

 

 


